ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE FORMOSA DO SUL

DECRETO MUNICIPAL N.° 6400, DE 24 DE SETEMBRO DE 2024.

“DISPÕE SOBRE A HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO CONTÍNUO – Nº 001/2024 PARA CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS NO MUNICIPIO DE FORMOSA DO SUL – SC, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.
JORGE ANTONIO COMUNELLO, Prefeito Municipal de Formosa do Sul, Estado de Santa Catarina, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,
D E C R E T A:
Art. 1º Fica homologado o resultado e a classificação 07 do Processo Seletivo Simplificado Contínuo n.º 001/2024 para a contratação de estagiários, conforme consta do quadro seguinte:
Ensino Médio:
	Colocação
	Nome
	Série/Semestre

	1°
	EMELI DA ROSA MAROSTICA
	1° Ano

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Executivo Municipal de Formosa do Sul, em 24 de setembro de 2024.

JORGE ANTONIO COMUNELLO
PREFEITO MUNICIPAL
REGISTRADA E PUBLICADA EM DATA SUPRA.